慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第1号建议的协办意见

市农业农村局：

陆大群代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于庙山村所属三北大街区块安排村级留用地指标的建议》（第1号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

关于兑现庙山村村级留用地指标的建议，经我局调查了解，该村村级留用地已于2013年4月3日获批，属于慈溪市2012年度城乡建设用地增减挂钩实施方案（一），用地报批手续均已到位。后因宗汉街道将三北大街北延整块区域整体规划打造，作为街道下属18个村联建项目，进行重新规划，截至目前，村联建项目还未实施。请用地单位及时将规划方案报送我局审查，我局将根据街道对项目实施前期工作的进展情况，加快做好土地供应手续。

特此致函。

　　　　　　　　　　　　　      （单位盖章）

　　　　　　　　　　           2019年4月18日
联 系 人：施秧秧
联系电话：63961737
- 2 -
- 1 -